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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 5.350.000 euro na prace remontowe i konserwacyjne na obiektach
mostowych w ciggach drég Gminny Wrzesnia

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz.
1986 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania:

Pytanie 1 - Czy na prace bedzie potrzebny projekt organizacji ruchu?
Odpowiedz: W przypadku zamknigcia drogi Wykonawca zobowigzany bedzie do wykonania projektu organizacji ruchu i
uzgodnienia go z odpowiednimi stuzbami i instytucjami.

Pytanie 2 - Czy mozna zamkna¢ caly obiekt na czas prowadzenia prac?

Odpowiedz: Obiekt na czas prowadzenia prac mozna bedzie zamknaé, jezeli zajdzie taka koniecznosé. Wg wiedzy
Zamawiajgcego w przypadku mostu w Bierzglinku i Nadarzycach moze zaj$é koniecznosé¢ zamkniecia obiektu i w prowadzenia
objazdow. W przypadku obiektéw w Nowym Folwarku | Wegierkach nie przewiduje sie ich zamknigcia na czas prowadzenia prac.

Pytanie 3 - Czy bedzie potrzebne zgloszenie do nadzoru budowlanego?
Odpowiedz: W przypadku prowadzenia prac remontowych i konserwacyjnych nie zachodzi potrzeba zgtoszenia prac do nadzoru
budowlanego.

Pytanie 4 - Czy bedzie potrzebne zgloszenie/pozwolenie od Wod Polskich?

Odpowiedz: Wykonawca przed przystapieniem do prowadzenia prac zobowigzany jest do zgtoszenia do Nadzoru Wodnego we
Wrzesni ul. Czerniejewska 7 prac na mostach w Nowym Folwarku, Bierzglinku i Nadarzycach, w przypadku mostu w Wegierkach
do zgtoszenia prac do Nadzoru Wodnego w Stupcy ul. Traugutta 80.

Pytanie 5 - Czy Inwestor wymaga statej obstugi geodezyjnej i powykonawczej dokumentacji geodezyjnej?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga statej obslugi geodezyjnej i wykonania powykonawczej dokumentacji geodezyjnej,
Wykonawca zobowigzany jest tylko do przediozenia kosztorysu powykonawczego faktycznie wykonanych ilosci robot.

Pytanie 6 - Program prac zawiera wiekszy zakres robdt niz przedmiar robot np. kosze gabionowe, piaskowanie - prosze o
potwierdzenie, iz obowigzujgcy jest tylko przedmiar.
Odpowiedz: Zaméwieniem objety jest tylko zakres okreslony przedmiarem robét.

Pytanie 7 - Czy naprawy nalezy wykonywa¢ do 0,5 m ponize] terenu czy do poziomu wody?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze naprawy nalezy dokonaé¢ 0,5 m ponizej gruntu przylegajacego do $ciany mostu.
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